HENRTQUE-DO NASCTMENTO
Vereador

Rua Gap. Afonso Gonçalves, s/no - Centro - lgarassu - Pernambuco
CNP,{; 11.451.887/0001-50 - Fone {81} 3543-0063 e 3543-í016 - CEP: 53.6í0-025

Orqão Secretaria de Saúde
Proqrama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de despesa
Valor RS 306.000,00 (trezentos e seis mil reais)
Fonte

Orqão Secretaria de Saúde
Proorama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 306.000.00 (trezentos e seis mil reais)
Fonte

Sala das SessÕes da§âmaraJVlunicip